NPP-156P01
NPP-156P01 paneeli PC - 15.6” TFT-LCD
Tuotemerkki: Novakon
15.6” FHD tuulettimeton paneeli PC, Intel Celeron J6412 2.0 GHz, 8GB DDR4,
128G SSD, kapasitiivinen kosketusnäyttö, 9~36V DC, metallirunko
ETIM-tiedot:
Syöttöjännite DC 9 V - 35 V
Syöttöjännitteen tyyppi DC
Fyysisten Ethernet-liitäntöjen lukumäärä 2
Fyysisten RS-232-liitäntöjen lukumäärä 2
Fyysisten RS-422-liitäntöjen lukumäärä 1
Fyysisten RS-485 -liitäntöjen lukumäärä 1
Fyysisten USB-liitäntöjen lukumäärä 6
Näytön tyyppi TFT
Näytön halkaisija 15.6 inch
Pikselien lukumäärä, vaaka 1920
Pikselien lukumäärä, pysty 1080
Esiasennettu käyttöjärjestelmä Windows 10
Max. keskusmuisti 32000 Mbyte
Integroitu näppäimistö ei
Funtionäppäimien lukumäärä 0
LED-näppäimien lukumäärä 0
Kosketusnäyttö kyllä
Hiirikursorin integroitu ohjaus ei
Kotelointiluokka (IP), edestä IP66
Käyttölämpötila-alue 0 °C - 50 °C
Sisältää kovalevyn kyllä
Optisella asemalla ei
Diskettiasemalla ei
Asiakkaalle yksilöllinen räätälöinti mahdollista kyllä
Kiskoasennus mahdollista ei
Seinäasennus/ suora-asennus kyllä
Etukiinnitys mahdollista kyllä
Räkki-asennus mahdollinen ei
Kiinnitystyyppi, pöytäjalat ei
Etuosan leveys 400 mm
Etuosan korkeus 249 mm
Upotussyvyys 87 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
NPP-156P01
1